Chęciny, dnia 2018-10-11
Znak sprawy: ZP-1357-2018-1
Uczestnicy postępowania przetargowego
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

informuje, że: 

Pytanie nr 1 - zadanie nr 3, aparat do krioterapii - Czy Zamawiający dopuści urządzenie które posiada 5 stopni regulacji nadmuchu oraz  czujnik pomiaru temperatury skóry pacjenta co podnosi bezpieczeństwo prawidłowego wykonania zabiegu i zwiększa komfort pracy terapeuty?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 2 - zadanie nr 3, aparat do krioterapii - Czy Zamawiający dopuści urządzenie którego wizualizacja wszystkich wymaganych parametrów zabiegowych jest na wyświetlaczu LCD?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3 - dot. wzoru umowy – zał. nr 4 do SIWZ,  §7, ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę powyższego punktu na następujący:

„W przypadku wystąpienia awarii zakupionego sprzętu, Wykonawca dokona naprawy niezwłocznie, jednak w czasie nie dłuższym niż w ciągu 5 dni roboczych, a w przypadku sprowadzenia części zamiennych spoza Polski max. do 14 dni roboczych od otrzymania zgłoszenia na numer  tel. ……... faxem: ………, lub drogą e-maliową: …………”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w §7, ust. 3 wzoru umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:
„3. W przypadku wystąpienia awarii zakupionego sprzętu, Wykonawca dokona naprawy niezwłocznie, jednak w czasie nie dłuższym niż w ciągu 2 dni roboczych, a w przypadku sprowadzenia części zamiennych spoza Polski max. do 14 dni roboczych od otrzymania zgłoszenia na numer  tel. ……... faxem: ………, lub drogą e-maliową: …………”

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert tj. do dnia 2018-10-16, godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2018-10-16, godz. 11:00.

                                                                  Przewodniczący Komisji Przetargowej
                                                                       Cezary Kozioł





Strona 1 z 1

